CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT HỌC BỔNG QUỸ TÂM TÀI VIỆT
Kính gửi:
-  Ban Giám hiệu Trường Đại học Tài chính – Marketing
· Hội đồng quản lý Quỹ Tâm Tài Việt

Họ và tên:

Sinh ngày:

/
/
Nơi sinh:

Hộ khẩu thường trú:

Dân tộc:

Khu vực:

Lớp:

Mã số SV:

Khoa:

Điện thoại:

Số tài khoản Ngân hàng của sinh viên:

Tên ngân hàng - Chi nhánh:

Thuộc đối tượng:

Căn cứ vào Thông báo nộp hồ sơ xét học bổng Quỹ Tâm Tài Việt của Trường, Em làm đơn này đề nghị được xét học bổng theo quy định.

Em cam kết nội dung thông tin trên hoàn toàn là sự thật, nếu sai Em xin chịu trách nhiệm trước Nhà trường và pháp luật.

	TP.HCM, ngày ……tháng…….Năm………
Người làm đơn
(ký và ghi rõ họ tên)